## ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Fone/Fax: (53) 3257-2764

Fones: (53) 3257-2584 - 3257-1576 - 3257-2009 - 3257-1260 - 3257-1395

e-mail: camara@camarapiratini.rs.gov.br www.camarapiratini.rs.gov.br



#### REQUERIMENTO

Os Vereadores signatários, no uso de suas atribuições legais, requerem que, após tramitação regimental seja ENCACAMINHADA CORRESPONDÊNCIA.

### AO SENHOR CLAÚDIO CORDEIRO PERES SECRETÁRIO MUNICIPAL DE URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS

Patrolamento e encascalhamento na Rua Nero Vaz Madruga no Bairro Por do Sol, a mesma esta com dificuldade de trafegabilidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores.

Piratini, 10 de Dezembro de 2018.

Vereador Sergio Moacir/Rodrigues Castro (PDT)

Líder da Bancada do PDT - 2018

REGISTRADO

Jimmy Carter Porto Gonçalves

APROVADO

Manoel Rodrigues









# ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Fone/Fax: (53) 3257-2764

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRALINI - (83) 3257-2584 - 3257-1576 - 3257-2009 - 3257-1260 - 3257-1395

e-mail: camara@camarapiratini.rs.gov.br www.camarapiratini.rs.gov.br

DEZ 2018

William

RECEBIDO

de Oliveira Borges

#### REQUERIMENTO

Os Vereadores signatários, no uso de suas atribuições legais, requerem que, após tramitação regimental seja ENCACAMINHADA CORRESPONDÊNCIA.

## AS IGREJAS EVANGÉLICAS DE PIRATINI

Parabenizando todas as Igrejas Evangélicas de Piratini pela Marcha pra Jesus e Pela Familia, realizada em 09 de Dezembro de 2018 em nossa cidade. Louvando o nome de Deus e trazendo paz e alento a nossa comunidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores.

Piratini, 10 de Dezembro de 2018.

Vereador Sergio Moacir Rodrigues de Castro (PDT)

Líder da Bancada do PDT - 2018

REGISTRADO

Jimmy Cartel Forto Gonçalves

APROVADO

Manoel Rodrigues







### **ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL** CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Fone/Fax: (53) 3257-2764

CÂMAKAMUNICIPAL DE PIRATINGES (\$3) 3257-2584 - 3257-1576 - 3257-2009 - 3257-1260 - 3257-1395

e-mail: camara@camarapiratini.rs.gov.br www.camarapiratini.rs.gov.br

**DEZ 2018** de Oliveira Borges

RECEBIDO

RETOR

William

#### REQUERIMENTO

Os Vereadores signatários, no uso de suas atribuições legais, requerem que, após tramitação regimental seja ENCACAMINHADA CORRESPONDÊNCIA.

#### AO CDL DE PIRATINI

Parabenizando o CDL - Câmara de Dirigentes Lojista de Piratini pela belíssima festa comemorativa ao aniversario da entidade, ocorrido no ultimo dia 08 de Dezembro em nossa Piratini, bem como parabenizamos pela organização da promoção Presente Legal.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores.

Piratini, 10 de Dezembro de 2018.

Vereador Sergio Moacir Rodrigues de Castro (PDT)

Lider da Bancada do PDT - 2018

Jimmy Carter Porto Gonçalves SEGRETARIO

Manoel Rodrigues residente



"Não às drogas, sim à vida"

Conheça Piratini, primeira e última Capital da República Riograndense e Terra Natal de Barbosa Lessa.

